Tubo flexible de vacio (metro)

VSL 6-4 PTFE MI-TR

Art.-Nr.: 10.07.09.00157
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Datos técnicos

Atributo

Valor

Material tubo flexible
Radio de flexién min.

Color

Longitud max.

Margen de presion (presion
operativa) [bar]

Politetrafluoretileno
35,0 mm
Lechoso-transparente
50,00 m

-0,95 ... 10,00 bar

Temperatura de uso -190 ... 260 °C

Diametro exterior D 6,00 mm
Diametro interior d 4,00 mm

VSL 6-4 PTFE MI-TR

El tubo aire comprimido / vacio VSL se suministra en la longitud deseada.

Accesorios disponibles: abrazadera
Datos de disefio
Atributo |Va|or
Diametro exterior D 6,00 mm
Didmetro interior d 4,00 mm

Datos de disefio VSL 6-4 PTFE MI-TR
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Péngase en contacto con Schmalz: Schmalz S.A. ¢ Avda. Ribera de Axpe. 49 ¢ P.A.E. UDONDO-Edificio B-Nave 2 48950 Erandio (Vizcaya) ® +34
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Tubo flexible de vacio (metro)

VSL 6-4 PTFE MI-TR

Art.-Nr.: 10.07.09.00157
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Valor
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Material tubo flexible

Radio de flexién min.

Longitud max.

Margen de presion (presiéon operativa) [bar]
Temperatura de uso

Peso / metro

Familia de productos

Tipo de tubo flexible de disefio

Politetrafluoretileno

35,0 mm

50,00 m

-0,95 ... 10,00 bar
-190 ... 260 °C
0,042 kg/m

VSL

6-4

Nota: Presion servicio: A una temperatura del medio y una temperatura ambiente de + 20°C Radio de tubo flexible: Respecto al lado interior del codo del

tubo flexible en estado estatico Longitud: Por favor, indique la longitud del tubo cuando realizar su pedido!

% Documentacion adicional

Los datos CAD y otros documentos relacionados con el articulo pueden consultarse en: www.schmalz.com/10.07.09.00157

% Pedir accesorios de datos 10.07.09.00157

Typ

n

ST G1/8-AG 4 MS-ROH
ST M5-AG 4 MS-V

Boquilla de tubo
Boquilla de tubo

Enchufe rapido recto
Enchufe rapido recto
Enchufe rapido recto
Enchufe rapido recto
Enchufe rapido recto
Enchufe rapido recto
Conector rapido en T

STV-GE G1/4-AG 6
STV-GE G1/8-AG 6
STV-GE G1/8-AG 6 HT
STV-GE M5-AG 6
STVI-GE G1/4-1G 6
STVI-GE G1/8-1G 6
STV-T G1/4-AG 6

STV-T G1/8-AG 6
STV-W G1/4-AG 6
STV-W G1/8-AG 6
STV-W G1/8-AG 6
STV-W G1/8-AG 6 HT
STV-W M5-AG 6
STV-W M5-AG 6
STV-W M5-AG 6 HT
STV-WF G1/4-AG 6
Conector rapido acodado STV-WF G1/8-AG 6
Conexionen T SVB-T 6

Conector rapidoen T

Conector rapido acodado
Conector rapido acodado
Conector rapido acodado
Conector rapido acodado
Conector rapido acodado
Conector rapido acodado
Conector rapido acodado
Conector rapido acodado

Q)  WWW.SCHMALZ.COM/10.07.09.00157

10.08.03.00153
10.08.03.00152
10.08.02.00205
10.08.02.00204
10.08.02.00389
10.08.02.00201
10.08.02.00153
10.08.02.00150
10.09.02.00042
10.09.02.00040
10.08.02.00159
10.08.02.00158
10.08.02.00288
10.08.02.00391
10.08.02.00235
10.08.02.00296
10.08.02.00397
10.08.02.00169
10.08.02.00168
10.09.02.00021

Péngase en contacto con Schmalz: Schmalz S.A. ¢ Avda. Ribera de Axpe. 49 ¢ P.A.E. UDONDO-Edificio B-Nave 2 48950 Erandio (Vizcaya) ® +34
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